
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                    

     Ergebnislisten im Internet 

      unter www.vss.bz.it 

 

1) Samstag, 16. April ASC Tiroler Radler Bozen Girlan / Marklhof 15,30 Uhr Cross Country 1 

2) Montag, 25. April Sunshine Racers ASV Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 

14,00 Uhr 

Cross Country 

Hindernis 

2 

3 

3) Samstag, 7. Mai Bike Club Egna/Neumarkt Neumarkt / Untere Vill 15,30 Uhr Cross Country 4 

4) Samstag, 14. Mai ASD Orangerteufel Team Raas / Sonnenhof 15,30 Uhr Cross Country 5 

5) Sonntag, 22. Mai SC Meran Zorzi Kältetechnik Sportzone Hafling 11,00 Uhr Cross Country 6 

6) Sonntag, 29. Mai ASC Sarntal Raiffeisen / Rad Sarnthein / Sportzone Labnes 11,00 Uhr Cross Country 7 

7) Sonntag, 5. Juni ASC Kardaun Steinegg / Sportzentrum 10,00 Uhr Cross Country 8 

8) Montag, 13. Juni ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 
10,00 Uhr 

13,30 Uhr 

Cross Country 

Easy Down 

9 

10 

9) Sonntag, 3. Juli Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 

Nähe Musikpavillon 

11,00 Uhr 

anschl. 

Cross Country 

Easy Down 

11 

12 

10) Sonntag, 24. Juli ASV St. Lorenzen Stefansdorf / Haidenberg 9,30 Uhr Easy Down 13 

11) Samstag, 6. August Südtirol Rainer-Wurz Team Gais / Sportplatz 15,30 Uhr Cross Country 14 

12) Sonntag, 28. August USA San Ciascian St. Kassian / Langlaufzentrum 10,30 Uhr Cross Country 15 

13) Samstag, 3. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone 
10,00 Uhr 

14,30 Uhr 

Dual Slalom 

Easy Down 

16 

17 

14) Sonntag, 4. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone   9,30 Uhr Cross Country 18 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als Landesmeisterschaft gewertet! 

 

 

radsport 
 

18 Rennen  –  14 Termine  –  13 Veranstalter 
12 Cross Country  /  4 Easy Down  /  1 Dual Slalom  /  1 Hindernis-Rennen 

http://www.vss.bz.it/


Ergebnisliste Nals  (25. April 2011) 
 

Cross Country 
230 Teilnehmer/innen 

 
Sunshine Racers Nals 39 

 

Südtirol Rainer-Wurz Team 10 

 

Kalterer SV Rad 3 

ASC Tiroler Radler Bozen 21 ASC Olang 10 Läuferclub Bozen/Triathlon 3 

ASC Kardaun 20 Profi Bike Team 9 ötzi bike team 2 

Dynamic Bike Team 19 ASV Kortsch Raiffeisen 9 3 Esse Soraga 2 

Bike Club Neumarkt 17 SC Meran Rad 8 Team Todesco 1 

ASV St. Lorenzen 14 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 7 Lexware Racing Kirchzarten 1 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad 13 US Litegosa 5 ohne Verein 1 

ASD Orangerteufel Team 13 Top Levele 3   

 
 

 

 

Baby männlich / 2005  und jünger  (6 Jahre und jünger) 

1. 5 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 2:15,4 

2. 1 Thurner Simon 2005 Sunshine Racers Nals 2:19,1 

3. 11 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 2:20,3 

4. 7 Albertini Niklas 2005 Bike Club Neumarkt 2:35,0 

5. 4 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 2:40,2 

6. 13 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 2:42,9 

7. 9 Fiaschi Philipp 2005 Profi Bike Team 2:51,2 

8. 15 Bellante Dominik 2005 US Litegosa 2:57,5 

9. 3 Steinacher Andy 2006 Profi Bike Team 2:58,6 

10. 8 Stuflesser Nils 2005 Sunshine Racers Nals 3:02,8 

11. 14 Meraner Jannil David 2006 Dynamic Bike Team 3:07,1 

12. 17 Dindo Samuel 2005 Bike Club Neumarkt 3:12,5 

13. 10 Thurner Felix 2006 Sunshine Racers Nals 3:16,4 

14. 16 Zeni Elias 2007 Sunshine Racers Nals 3:19,7 

15. 18 Stufflesser Alex 2007 Sunshine Racers Nals 3:44,4 

16. 147 Wollenberg Nico 2007 Top Levele 4:42,2 

 6 Bologna Simone 2005 ASC Kardaun +1 Runde 

 2 Jobstraibizer Leo 2006 ASC Tiroler Radler Bozen n. im Ziel 

 

Baby weiblich / 2005 und jünger   (6 Jahre und jünger) 

1.  25 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen  2:14,9 

2.  24 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals  2:24,3 

3.  23 Ortler Samantha 2006 Sunshine Racers Nals  2:41,6 

4.  22 Plaikner Tabea 2005 ASC Tiroler Radler Bozen  2:42,2 

5.  20 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen  2:49,7 

6.  21 Lanz Romy 2006 ASC Olang  3:40,2 

  26 Töll Elisabeth 2005 Sunshine Racers Nals n. im Ziel 

 



 

 

Kinder 1 männlich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 31 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 3:49,3 

2. 30 Stocker Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team  3:51,3 

3. 43 Messner Mathias 2003 KSV Rad 4:02,3 

4. 40 Hofer Ivan 2003 ASC Olang 4:03,8 

5. 45 Augscheller Andi 2003 Profi Bike Team 4:08,3 

6. 36 Plattner Emil 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 4:09,4 

7. 39 Illmer Matthias 2004 ötzi bike team 4:11,1 

8. 32 Obwexer Manuel 2003 Profi Bike Team 4:17,6 

9. 52 Stifter Diego 2004 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:32,8 

10. 50 Bozner Max 2004 Sunshine Racers Nals 4:36,6 

11. 37 Hleihil Hani 2004 ASC Kardaun 4:39,2 

12. 35 Rottensteiner Raphael 2003 Sunshine Racers Nals 4:46,7 

13. 38 Pallabazzer Kilian 2004 Bike Club Neumarkt 4:47,1 

14. 54 Telser Markus 2003 Sunshine Racers Nals 4:50,2 

15. 55 Bergamo Marvin 2004 SC Meran Sektion Rad 4:56,9 

16. 41 Paris Simon 2004 Sunshine Racers Nals  4:58,7 

17. 44 Ferrari Gabriel 2004 Sunshine Racers Nals  5:03,7 

18. 49 Rainer Anton 2004 Südtirol Rainer-Wurz Team  5:20,3 

19. 48 Gruber David 2004 Profi Bike Team  5:30,4 

20. 53 Tribus Noah 2004 Sunshine Racers Nals  5:34,6 

21. 47 Geier Jakob 2004 Sunshine Racers Nals  5:38,0 

22. 34 Stocker Mathias 2004 ASD Orangerteufel Team  5:43,7 

23. 51 Piras Aaron 2004 Profi Bike Team  6:09,3 

 46 Pederiva Johannes 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team n. im Ziel 
 

 

 

 

 

Kinder 1 weiblich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 67 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team  3:50,4 

2. 63 Stocker Valeria 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team  4:13,2 

3. 61 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen  4:41,5 

4. 65 Zeni Sarah 2003 Sunshine Racers Nals  5:01,1 

5. 70 Welponer Nadia 2003 ASC Kardaun  5:07,5 

6. 64 Lunger Sarah 2004 ASC Kardaun  5:13,2 

7. 71 Oberhofer Lea 2003 Sunshine Racers Nals  5:28,2 

8. 69 Toccoli Maya 2003 Sunshine Racers Nals  5:28,7 

9. 62 Lintner Anna 2004 Sunshine Racers Nals  5:53,7 

10. 68 Pagniozzi Asia 2003 ASC Kardaun  5:55,3 

 66 Jobstraibizer Emma 2004 ASC Tiroler Radler Bozen n. im Ziel 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kinder 2 männlich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 76 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 13:18,1 

2. 95 Auer Hannes 2001 ASV St. Lorenzen 13:32,6 

3. 75 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 13:51,2 

4. 94 Riegler Tobias 2001 Dynamic Bike Team 14:05,0 

5. 81 Fleckinger Patrick 2001 ASD Orangerteufel Team 14:11,0 

6. 106 Angerer Philipp 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 14:35,4 

7. 90 Welponer Max 2001 ASC Kardaun 14:38,4 

8. 86 Maier Daniel 2001 Dynamic Bike Team 15:09,6 

9. 84 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 15:12,1 

10. 91 Rabensteiner Alex 2001 ASD Orangerteufel Team 15:16,9 

11. 77 Kuhn Elias 2002 ASC Tiroler Radler Bozen 15:21,8 

12. 79 Sanktjohanser David 2002 Sunshine Racers Nals 15:29,2 

13. 92 Goldner Lukas 2002 Bike Club Neumarkt 15:33,2 

14. 103 Lafogler Alex 2001 ASC Kardaun 15:34,1 

15. 107 Clement Thomas 2002 ASV Kortsch Raiffeisen 15:39,5 

16. 85 Vanzetta Alessandro 2002 US Litegosa 15:56,0 

17. 83 Baldo Christian 2002 Bike Club Neumarkt 16:06,0 

18. 96 Alber Martin 2002 ASC Tiroler Radler Bozen 16:10,8 

19. 100 Schweitzer Peter 2001 Dynamic Bike Team 16:15,9 

20. 93 Dejori Elias 2001 ASC Kardaun 16:20,0 

21. 82 Werth Hannes 2002 Läuferclub Bozen/Triathlon 16:26,1 

22. 102 Bologna Mattia 2002 ASC Kardaun 17:13,6 

23. 88 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 17:27,8 

24. 78 Baraccani Nicolas 2001 Profi Bike Team 17:29,0 

25. 108 Pircher David 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 18:26,5 

26. 80 Thalmann Klemens 2002 ASC Kardaun 18:27,3 

27. 104 Bergamo Ivan 2002 SC Meran Sektion Rad 18:31,4 

28. 97 Dejori Andre 2002 ASC Kardaun 18:33,6 

29. 87 Stuflesser Jakob 2002 Sunshine Racers Nals 18:39,1 

30. 105 Plaikner Tobias 2002 ASD Orangerteufel Team 19:50,1 

31. 98 Dindo Gabriel 2002 Bike Club Neumarkt 20:47,9 

32. 99 Cassibba Mattia 2002 ASC Kardaun 21:46,9 

 89 Gasser Dominik 2002 ASC Tiroler Radler Bozen n. im Ziel 

 101 Toniatti Juri 2001 Bike Club Neumarkt n. im Ziel 

 

 

Kinder 2 weiblich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 114 Ladstätter Greta 2001 ASC Olang 14:29,0 

2. 111 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 15:00,6 

3. 118 Schnarf Michaela 2002 ASC Olang 15:12,0 

4. 115 Brunner Maren 2002 Dynamic Bike Team 15:44,0 

5. 112 Graf Julia Maria 2001 ASC Kardaun 15:45,5 

6. 119 Trafoier Katja 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 16:53,1 

7. 110 Pircher Lisa 2002 Bike Club Neumarkt 17:48,4 

8. 117 Schweigkofler Lena 2002 Sunshine Racers Nals 17:49,4 

9. 113 Paris Franziska 2002 Sunshine Racers Nals 19:10,7 

10. 116 Mair Sara 2001 SC Meran Sektion Rad 20:29,9 
 
 

 



 

 

 

Schüler 1 männlich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 136 Wollenberg Tim 2000 Top Levele 18:39,7 

2. 125 Alber Hannes 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 18:56,6 

3. 128 Denicolò Stefan 1999 ASV St. Lorenzen 19:01,9 

4. 132 Seiwald Jonas 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 19:26,6 

5. 127 Canal Adolfo 1999 Team Todesco 19:30,7 

6. 129 Plaikner Simon 2000 ASD Orangerteufel Team 19:37,5 

7. 131 Baldo Simon 2000 Bike Club Neumarkt 19:54,3 

8. 130 Spögler Hannes 1999 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 20:00,5 

9. 140 Stockner Raphael 1999 ASD Orangerteufel Team 20:13,5 

10. 134 Mair Thomas 1999 SC Meran Sektion Rad 20:22,7 

11. 133 Todesco Gabriel 2000 Dynamic Bike Team 20:31,4 

12. 142 Vettori Lukas 1999 Bike Club Neumarkt 20:34,2 

13. 169 Bachmann Konrad 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 20:37,0 

14. 143 Schuster Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 20:38,6 

15. 135 Haser Nils 1999 Lexware Racing Team Kirchzarten 20:44,9 

16. 126 Lunger Jakob 2000 Sunshine Racers Nals 20:52,3 

17. 168 Maier Philipp 1999 Dynamic Bike Team 20:52,9 

18. 145 Oberkalmsteiner Hannes 1999 Dynamic Bike Team 20:55,9 

19. 155 Waldner Niklas 2000 SC Meran Sektion Rad 20:56,6 

20. 149 Niederstätter Markus 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 20:57,9 

21. 162 Palma Jan 1999 Dynamic Bike Team 21:01,9 

22. 154 Frank Lukas 1999 Dynamic Bike Team 21:02,3 

23. 170 Lesina Debiasi Fabian 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 21:12,3 

24. 141 Spögler Simon 1999 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 21:25,5 

25. 165 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 21:26,0 

26. 159 Schwingshackl Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 21:27,4 

27. 138 Denicolò Daniel 2000 ASV St. Lorenzen 21:28,3 

28. 153 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 21:30,4 

29. 164 Dellemann Hannes 2000 Dynamic Bike Team 21:44,9 

30. 157 Tockner Florian 2000 ASD Orangerteufel Team 22:06,8 

31. 160 Demetz Jakob 1999 Dynamic Bike Team 22:13,1 

32. 163 Stoll Stefan 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 22:32,5 

33. 150 Rabensteiner Manuel 1999 ASD Orangerteufel Team 22:41,0 

34. 222 Sanktjohanser Lukas 1999 Sunshine Racers Nals 22:59,4 

35. 167 Dindo Daniel 1999 Bike Club Neumarkt 23:00,2 

36. 148 Loccisano Michele 2000 Sunshine Racers Nals 23:02,8 

37. 152 Pircher Philipp 2000 Bike Club Neumarkt 23:04,2 

38. 166 Hölzl Lukas 1999 Dynamic Bike Team 23:13,7 

39. 156 Huber David 2000 Sunshine Racers Nals 23:14,1 

40. 151 Parschalk Tobias 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 23:58,5 

41. 137 Schweigkofler Hannes 2000 Sunshine Racers Nals 24:13,6 

42. 144 Malpaga David 1999 Sunshine Racers Nals 24:52,9 

43. 161 Kofler Jonas 1999 Sunshine Racers Nals 24:58,8 

44. 158 Pallabazzer Marian 2000 Bike Club Neumarkt 25:02,0 

 139 Plaikner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen n. im Ziel 

 147 Wollenberg Nico 2000 Top Levele n. im Ziel 

 

 

 

 

 



 

 

Schüler 1 weiblich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 177 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 13:10,9 

2. 184 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 13:51,4 

3. 181 Rossi Anita 2000 Bike Club Neumarkt 14:29,2 

4. 187 Thaler Petra 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 14:54,5 

5. 183 Fischnaller Linda 1999 SC Meran Sektion Rad 15:00,0 

6. 192 Trenkwalder Martina 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 15:04,1 

7. 179 Luterotti Tanja 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 15:33,0 

8. 188 Visintin Susanne 1999 Bike Club Neumarkt 15:34,0 

9. 182 Meraner Leonie 2000 Dynamic Bike Team 15:34,4 

10. 180 Lanz Jana 1999 ASC Olang 15:47,6 

11. 193 Rainalter Mara 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 15:48,8 

12. 175 Innerebner Julia 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 16:01,5 

13. 189 Pörnbacher Sophie 2000 ASC Olang 16:35,4 

14. 185 von Klebelsberg Viktoria 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 16:37,8 

15. 190 Messner Sara 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 17:53,9 

16. 186 Hüber Lea 2000 ASC Kardaun 20:18,6 

 178 Künig Anna 1999 ASC Kardaun n. im Ziel 

 191 Lunger Franziska 1999 ASC Kardaun n. im Ziel 
 

 

 
 

Schüler 2 männlich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 200 Thurner Roland 1998 Sunshine Racers Nals 23:53,1 

2. 224 Plaikner Moritz 1997 ASC Olang 23:53,4 

3. 204 Lanz Peter 1997 ASC Olang 24:06,8 

4. 205 Rabensteiner Florian 1997 ASD Orangerteufel Team 24:10,3 

5. 208 Matordes Nicolò 1997 3Esse Soraga 24:18,6 

6. 209 Graf Christian 1997 ASC Kardaun 24:30,3 

7. 210 Pirhofer Michael 1997 SC Meran Sektion Rad 25:01,2 

8. 201 Weiss Dominik 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 25:24,3 

9. 216 Kompatscher Jakob 1998 Sunshine Racers Nals 25:31,2 

10. 207 Oberrauch Franz 1998 Sunshine Racers Nals 25:41,0 

11. 215 Vanzetta Andrea 1998 US Litegosa 25:47,4 

12. 212 Springeth Maximilian 1998 Läuferclub Bozen/Triathlon 25:55,6 

13. 219 Thurner Martin 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 26:04,5 

14. 211 Dasser Robert 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 26:29,9 

15. 218 Luterotti Manuel 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 27:20,4 

16. 203 Plattner Moritz 1998 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 27:40,2 

17. 206 Rinner Thomas 1997 KSV Rad 27:52,3 

18. 225 Tavernini Matthias 1997 ASV Kortsch Raiffeisen 28.38,3 

19. 223 Rottensteiner Arno 1997 Sunshine Racers Nals 28:09,7 

20. 202 Stablum Michele 1998 Profi Bike Team 28:34,8 

21. 213 Illmer Dennis 1997 ötzi bike team 28:42,2 

22. 214 Felder Gabriel 1998 ASC Olang 28:58,6 

23. 217 Fischnaller Patrick 1998 Profi Bike Team 33:18,2 

 222 Sanktjohanser Lukas 1999 Sunshine Racers Nals n. im Ziel 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

Schüler 2 weiblich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 230 Jocher Nina 1998 Dynamic Bike Team 25:59,3 

2. 240 Rebeschini Isabell 1998 ASV St. Lorenzen 28:07,1 

3. 231 Nalter Lisa 1997 ASC Kardaun 28:08,3 

4. 234 Bellante Isabel 1998 US Litegosa 28:36,1 

5. 233 Parschalk Barbara 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 28:36,5 

6. 237 Micheli Sofia 1997 KSV Rad 29:07,6 

7. 239 Schiner Nadia 1998 ASD Orangerteufel Team 29:09,8 

8. 232 Ammerer Sandra 1997 ASV St. Lorenzen 30:24,3 

9. 236 Pallabazzer Nadine 1997 Bike Club Neumarkt 30:39,2 

10. 244 Gilmozzi Erica 1998 US Litegosa 30:53,6 

11. 242 Hüber Judith 1997 ASC Kardaun 31:48,2 

12. 241 Demetz Anna 1997 Dynamic Bike Team 31:57,2 

13. 269 Kleon Lisa 1998   36:06,2 

 238 Helfer Lea 1998 Läuferclub Bozen/Triathlon n. im Ziel 
 

 
 

 

Schüler 3 männlich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 251 von Klebelsberg Johannes 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 29:30,0 

2. 250 Oberrauch Paul 1996 Sunshine Racers Nals 29:48,0 

3. 256 Alber Armin 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 30:23,9 

4. 261 Spögler Michael 1995 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 30:27,2 

5. 258 Unterweger Andreas 1995 Südtirol Rainer-Wurz Team 30:28,2 

6. 255 Felder Patrick 1996 ASC Olang 31:06,2 

7. 252 Lang Gabriel 1995 ASD Orangerteufel Team 31:34,5 

8. 270 Gufler Roman 1996 ASV Kortsch Raiffeisen 31:57,9 

9. 260 Kompatscher Arno 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 32:16,2 

10. 259 Giuliani Moritz 1995 Dynamic Bike Team 32:47,0 

11. 263 Lageder Dominik 1996 ASD Orangerteufel Team 33:07,6 

12. 262 Andres Martin 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 33:22,2 

13. 267 Lang David 1995 ASD Orangerteufel Team 33:33,4 

14. 257 Tessari Kevin 1996 Bike Club Neumarkt 34:09,2 

15. 265 Messner Dominik 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 34:31,2 

16. 253 Innerbner Martin 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 36:15,2 

17. 266 Lobiser Mathias 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 37:19,6 

 254 Gamper Armin 1996 SC Meran Sektion Rad n. im Ziel 
 
 

 

 

Schüler 3 weiblich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 285 Meraner Denise 1995 Dynamic Bike Team  34:50,5 

2. 284 Rabanser Monika 1996 Sunshine Racers Nals  35:39,0 

3. 281 Santifaller Hanna 1995 ASC Kardaun  35:40,8 

4. 280 Matordes Pamela 1996 3Esse Soraga  38:07,6 

5. 282 Thurner Verena 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad  38:58,3 

6. 283 Schwarz Theresa 1995 Dynamic Bike Team  39:28,4 

 



 

Hindernis-Rennen 
199 Teilnehmer/innen 

 
Sunshine Racers Nals 34 

 

ASD Orangerteufel Team 12 

 

US Litegosa 4 

Dynamic Bike Team 18 ASC Olang 10 Kalterer SV Rad 3 

ASC Tiroler Radler Bozen 18 ASV Kortsch Raiffeisen 9 ötzi bike team 2 

ASC Kardaun 17 Südtirol Rainer-Wurz Team 8 Läuferclub Bozen/Triathlon 2 

Bike Club Neumarkt 15 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 7 Team Todesco 1 

ASV St. Lorenzen 14 SC Meran Rad 6 Lexware Racing Kirchzarten 1 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad 13 Profi Bike Team 4 Top Levele 1 

 

 

 

 

 

 

Baby männlich / 2005  und jünger  (6 Jahre und jünger) Fehler Zeit 

1. 1 Thurner Simon 2005 Sunshine Racers Nals 4 1:52,9  (5) 

2. 11 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 9 1:52,5  (4) 

3. 5 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 11 1:49,0  (2) 

4. 16 Zeni Elias 2007 Sunshine Racers Nals 11 2:17,4  (9) 

5. 17 Dindo Samuel 2005 Bike Club Neumarkt 12 1:43,1  (1) 

6. 13 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 12 2:22,1  (10) 

7. 6 Bologna Simone 2005 ASC Kardaun 12 2:30,0  (11) 

8. 10 Thurner Felix 2006 Sunshine Racers Nals 15 2:09,8  (7) 

9. 3 Steinacher Andy 2006 Profi Bike Team 18 2:10,9  (8) 

10. 9 Fiaschi Philipp 2005 Profi Bike Team 19 2:37,0  (12) 

11. 14 Meraner Jannik David 2006 Dynamic Bike Team 24 2:03,6  (6) 

12. 7 Albertini Niklas 2005 Bike Club Neumarkt 33 1:49,3  (3) 

 

 
 

Baby weiblich / 2005 und jünger   (6 Jahre und jünger) Fehler Zeit 

1. 25 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen  9 1:53,6  (1) 

2. 20 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen  9 2:02,1  (3) 

3. 22 Plaikner Tabea 2005 ASC Tiroler Radler Bozen  9 2:04,5  (4) 

4. 24 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals  12 1:59,2  (2) 

5. 21 Lanz Romy 2006 ASC Olang  16 3:25,2  (5) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kinder 1 männlich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) Fehler Zeit 

1. 39 Illmer Matthias 2004 ötzi bike team 0 1:52,8  (11) 

  2. 50 Bozner Max 2004 Sunshine Racers Nals 1 1:36,9  (6) 

3. 37 Hleihil Hani 2004 ASC Kardaun 2 1:45,8  (10) 

4. 40 Hofer Ivan 2003 ASC Olang 3 1:28,7  (2) 

5. 35 Rottensteiner Raphael 2003 Sunshine Racers Nals 3 1:33,4  (4) 

6. 41 Paris Simon 2004 Sunshine Racers Nals 3 1:35,3  (5) 

7. 33 Ortler Nicolas 2003 Sunshine Racers Nals 3 1:36,9  (6) 

8. 34 Stocker Mathias 2004 ASD Orangerteufel Team 3 1:40,7  (8) 

9. 53 Tribus Noah 2004 Sunshine Racers Nals 3 1:53,6  (12) 

10. 36 Plattner Emil 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 3 1:56,3  (14) 

11. 43 Messner Mathias 2003 KSV Rad 3 1:57,5  (15) 

12. 31 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 5 1:24,0  (1) 

13. 30 Stocker Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team  6 1:30,3  (3) 

14. 49 Rainer Anton 2004 Südtirol Rainer-Wurz Team 7 1:59,5  (18) 

15. 54 Telser Markus 2003 Sunshine Racers Nals 10 1:43,5  (9) 

16. 44 Ferrari Gabriel 2004 Sunshine Racers Nals 10 1:57,5  (15) 

17. 38 Pallabazzer Kilian 2004 Bike Club Neumarkt 11 1:57,9  (17) 

18. 47 Geier Jakob 2004 Sunshine Racers Nals 12 1:54,3  (13) 

19. 45 Augscheller Andi 2003 Profi Bike Team 12 2:05,9  (19) 

 

 

 

Kinder 1 weiblich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) Fehler Zeit 

1. 67 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 3 1:38,6  (1) 

2. 70 Welponer Nadia 2003 ASC Kardaun 3 1:52,9  (6) 

3. 63 Stocker Valeria 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 4 1:46,8  (3) 

4. 61 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen 6 1:43,2  (2) 

5. 69 Toccoli Maya 2003 Sunshine Racers Nals 9 1:54,5  (7) 

6. 64 Lunger Sarah 2004 ASC Kardaun 9 2:00,6  (8) 

7. 62 Lintner Anna 2004 Sunshine Racers Nals 10 1:46,9  (4) 

8. 65 Zeni Sarah 2003 Sunshine Racers Nals 10 2:07,2  (10) 

9. 71 Oberhofer Lea 2003 Sunshine Racers Nals 11 1:52,1  (5) 

10. 68 Pagniozzi Asia 2003 ASC Kardaun 16 2:03,5  (9) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kinder 2 männlich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) Fehler Zeit 

1. 83 Baldo Christian 2002 Bike Club Neumarkt 0 1:30,0  (9) 

2. 90 Welponer Max 2001 ASC Kardaun 1 1:27,9  (8) 

3. 
77 Kuhn Elias 2002 ASC Tiroler Radler Bozen 1 1:31,1  (10) 

84 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1 1:31,1  (10) 

5. 107 Klement Thomas 2002 ASV Kortsch Raiffeisen 1 1:31,9  (12) 

6. 85 Vanzetta Alessandro 2002 US Litegosa 2 1:37,7  (17) 

7. 80 Thalmann Klemens 2002 ASC Kardaun 2 1:47,2  (25) 

8. 75 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 3 1:14,6  (2) 

9. 76 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 3 1:15,7  (4) 

10. 94 Riegler Tobias 2001 Dynamic Bike Team 3 1:25,6  (7) 

11. 106 Angerer Philip 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 3 1:37,8  (18) 

12. 98 Dindo Gabriel 2002 Bike Club Neumarkt 3 1:38,7  (19) 

13. 100 Schweitzer Peter 2001 Dynamic Bike Team 3 1:48,3  (26) 

14. 88 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 3 1:50,5  (27) 

15. 95 Auer Hannes 2001 ASV St. Lorenzen 4 1:15,2  (3) 

16. 96 Alber Martin 2002 ASC Tiroler Radler Bozen 4 1:33,2  (14) 

17. 91 Rabensteiner Alex 2001 ASD Orangerteufel Team 4 1:36,6  (15) 

18. 108 Pircher David 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 4 1:39,0  (20) 

19. 79 Sanktjohanser David 2002 Sunshine Racers Nals 4 1:53,3  (28) 

20. 102 Bologna Mattia 2002 ASC Kardaun 5 1:42,5  (23) 

21. 92 Goldner Lukas 2002 Bike Club Neumarkt 6 1:14,4  (1) 

22. 81 Fleckinger Patrick 2001 ASD Orangerteufel Team 6 1:22,8  (5) 

23. 87 Stuflesser Jakob 2002 Sunshine Racers Nals 6 1:32,3  (13) 

24. 82 Werth Hannes 2002 Läuferclub Bozen/Triathlon 6 1:54,6  (30) 

25. 103 Lafogler Alex 2001 ASC Kardaun 9 1:22,8  (5) 

26. 86 Maier Daniel 2001 Dynamic Bike Team 9 1:41,2  (21) 

27. 99 Cassibba Mattia 2002 ASC Kardaun 10 1:43,1  (24) 

28. 93 Dejori Elias 2001 ASC Kardaun 11 1:36,7  (16) 

29. 105 Plaikner Tobias 2002 ASD Orangerteufel Team 12 1:54,1  (29) 

30. 97 Dejori Andre 2002 ASC Kardaun 24 1:42,0  (22) 

 

 

 

 

Kinder 2 weiblich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) Fehler Zeit 

1. 113 Paris Franziska 2002 Sunshine Racers Nals 0 1:39,4  (4) 

2. 112 Graf Julia Maria 2001 ASC Kardaun 3 1:35,4  (3) 

3. 111 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 3 1:40,5  (5) 

4. 117 Schweigkofler Lena 2002 Sunshine Racers Nals 3 1:48,6  (8) 

5. 110 Pircher Lisa 2002 Bike Club Neumarkt 3 2:03,7  (9) 

6. 115 Brunner Maren 2002 Dynamic Bike Team 6 1:46,1  (7) 

7. 114 Ladstätter Greta 2001 ASC Olang 7 1:22,9  (1) 

8. 118 Schnarf Michaela 2002 ASC Olang 7 1:26,3  (2) 

9. 119 Trafoier Katja 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 8 1:42,0  (6) 

10. 116 Mair Sara 2001 SC Meran Sektion Rad 12 2:33,7  (10) 

 

 

 

 



 

 

 

 

Schüler 1 männlich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) Fehler Zeit 

1. 170 Lesina Debiasi Fabian 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 0 1:26,7  (9) 

 2. 143 Schuster Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1 1:19,6  (3) 

 3. 141 Spögler Simon 1999 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1 1:39,8  (32) 

4. 169 Bachmann Konrad 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 2 1:27,0  (10) 

 5. 128 Denicolò Stefan 1999 ASV St. Lorenzen 2 1:42,8  (35) 

 6. 153 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 3 1:22,1  (4) 

 7. 125 Alber Hannes 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 3 1:22,6  (5) 

 8. 126 Lunger Jakob 2000 Sunshine Racers Nals 3 1:26,4  (8) 

 9. 148 Loccisano Michele 2000 Sunshine Racers Nals 3 1:34,2  (26) 

 10. 135 Haser Nils 1999 Lexware Racing Kirchzarten 3 1:38,7  (30) 

 11. 149 Niederstätter Markus 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 3 1:39,0  (31) 

 12. 131 Baldo Simon 2000 Bike Club Neumarkt 4 1:33,6  (24) 

 13. 140 Stockner Raphael 1999 ASD Orangerteufel Team 4 1:36,1  (28) 

 14. 137 Schweigkofler Hannes 2000 Sunshine Racers Nals 4 1:40,8  (33) 

 15. 162 Palma Jan 1999 Dynamic Bike Team 5 1:30,5  (17) 

 16. 163 Stoll Stefan 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 5 1:47,5  (37) 

 17. 139 Plaikner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 6 1:17,2  (2) 

18. 
136 Wollenberg Tim 2000 Top Levele 6 1:27,7  (12) 

165 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 6 1:27,7  (12) 

 20. 142 Vettori Lukas 1999 Bike Club Neumarkt 6 1:29,5  (15) 

 21. 160 Demetz Jakob 1999 Dynamic Bike Team 6 1:37,3  (29) 

 22. 156 Huber David 2000 Sunshine Racers Nals 6 1:41,5  (34) 

 23. 157 Tockner Florian 2000 ASD Orangerteufel Team 6 1:43,7  (36) 

 24. 151 Parschalk Tobias 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 6 1:49,8  (38) 

 25. 129 Plaikner Simon 2000 ASD Orangerteufel Team 7 1:25,2  (7) 

 26. 154 Frank Lukas 1999 Dynamic Bike Team 7 1:30,6  (19) 

 27. 150 Rabensteiner Manuel 1999 ASD Orangerteufel Team 7 1:35,7  (27) 

 28. 130 Spögler Hannes 1999 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 8 1:31,0  (20) 

 29. 132 Seiwald Jonas 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 9 1:13,6  (1) 

30. 222 Sanktjohanser Lukas 1999 Sunshine Racers Nals 9 1:27,4  (11) 

 31. 167 Dindo Daniel 1999 Bike Club Neumarkt 9 1:27,8  (14) 

 32. 168 Maier Philipp 1999 Dynamic Bike Team 9 1:29,9  (16) 

 33. 145 Oberkalmsteiner Hannes 1999 Dynamic Bike Team 9 1:30,5  (17) 

 34. 138 Denicolò Daniel 2000 ASV St. Lorenzen 9 1:32,3  (21) 

 35. 152 Pircher Philipp 2000 Bike Club Neumarkt 9 1:32,4  (22) 

 36. 134 Mair Thomas 1999 SC Meran Sektion Rad 9 1:52,1  (40) 

 37. 159 Schwingshackl Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 10 1:33,0  (23) 

 38. 127 Canal Adolfo 1999 Team Todesco 12 1:23,1  (6) 

 39. 164 Dellemann Hannes 2000 Dynamic Bike Team 12 1:51,9  (39) 

 40. 133 Todesco Gabriel 2000 Dynamic Bike Team 13 1:33,6  (24) 

 41. 155 Waldner Niklas 2000 SC Meran Sektion Rad 13 1:55,3  (42) 

 42. 158 Pallabazzer Marian 2000 Bike Club Neumarkt 15 2:05,8  (43) 

 43. 161 Kofler Jonas 1999 Sunshine Racers Nals 19 1:52,6  (41) 

 44. 144 Malpaga David 1999 Sunshine Racers Nals 24 2:08,7  (44) 

 

 

 

 

 



 

 

 

Schüler 1 weiblich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) Fehler Zeit 

1. 184 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 0 1:30,4  (2) 

2. 177 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 1 1:25,8  (1) 

3. 181 Rossi Anita 2000 Bike Club Neumarkt 4 1:37,7  (4) 

4. 192 Trenkwalder Martina 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 6 2:04,2  (14) 

5. 183 Fischnaller Linda 1999 SC Meran Sektion Rad 7 1:49,6  (8) 

6. 193 Rainalter Mara 2000 ASV Kortsch Raiffeisen 7 2:09,1  (15) 

7. 188 Visintin Susanne 1999 Bike Club Neumarkt 8 1:30,8  (3) 

8. 182 Meraner Leonie 2000 Dynamic Bike Team 10 1:50,8  (9) 

9. 185 von Klebelsberg Viktoria 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 11 1:45,8  (7) 

10. 189 Pörnbacher Sophie 2000 ASC Olang 11 1:51,9  (10) 

11. 187 Thaler Petra 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 14 1:43,6  (6) 

12. 180 Lanz Jana 1999 ASC Olang 14 2:02,7  (13) 

13. 179 Luterotti Tanja 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 16 1:39,1  (5) 

14. 175 Innerebner Julia 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 18 1:59,4  (12) 

15. 190 Messner Sara 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 21 1:55,7  (11) 

 

 

 

 

Schüler 2 männlich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) Fehler Zeit 

1. 210 Pirhofer Michael 1997 SC Meran Sektion Rad 0 1:16,5  (6) 

2. 212 Springeth Maximilian 1998 Läuferclub Bozen/Triathlon 0 1:42,3  (19) 

3. 218 Luterotti Manuel 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 1 1:13,3  (2) 

4. 201 Weiss Dominik 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 1 1:29,0  (13) 

5. 200 Thurner Roland 1998 Sunshine Racers Nals 2 1:23,9  (9) 

6. 216 Kompatscher Jakob 1998 Sunshine Racers Nals 2 1:24,1  (10) 

7. 207 Oberrauch Franz 1998 Sunshine Racers Nals 2 1:27,8  (12) 

8. 214 Felder Gabriel 1998 ASC Olang 2 1:42,4  (20) 

9. 205 Rabensteiner Florian 1997 ASD Orangerteufel Team 3 1:12,0  (1) 

10. 211 Dasser Robert 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 6 1:15,0  (5) 

11. 204 Lanz Peter 1997 ASC Olang 6 1:27,0  (11) 

12. 223 Rottensteiner Arno 1997 Sunshine Racers Nals 6 1:39,7  (17) 

13. 224 Plaikner Moritz 1997 ASC Olang 8 1:30,7  (14) 

14. 209 Graf Christian 1997 ASC Kardaun 9 1:18,1  (7) 

15. 219 Thurner Martin 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 12 1:14,3  (4) 

16. 203 Plattner Moritz 1998 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 12 1:22,3  (8) 

17. 213 Illmer Dennis 1997 ötzi bike team 12 1:34,5  (15) 

18. 215 Vanzetta Andrea 1998 US Litegosa 13 1:14,0  (3) 

19. 217 Fischnaller Patrick 1998 Profi Bike Team 13 1:51,4  (21) 

20. 206 Rinner Thomas 1997 KSV Rad 15 1:37,7  (16) 

21. 225 Tavernini Matthias 1997 ASV Kortsch Raiffeisen 15 1:40,1  (18) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Schüler 2 weiblich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) Fehler Zeit 

1. 231 Nalter Lisa 1997 ASC Kardaun 3 1:29,1  (1) 

2. 233 Parschalk Barbara 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 3 1:31,0  (4) 

3. 232 Ammerer Sandra 1997 ASV St. Lorenzen 3 1:49,8  (10) 

4. 234 Bellante Isabel 1998 US Litegosa 4 1:30,1  (3) 

5. 240 Rebeschini Isabell 1998 ASV St. Lorenzen 4 1:31,6  (5) 

6. 237 Micheli Sofia 1997 KSV Rad 6 1:39,8  (7) 

7. 236 Pallabazzer Nadine 1997 Bike Club Neumarkt 9 1:35,2  (6) 

8. 244 Gilmozzi Erica 1998 US Litegosa 9 1:45,5  (9) 

9. 230 Jocher Nina 1998 Dynamic Bike Team 12 1:29,8  (2) 

10. 242 Hüber Judith 1997 ASC Kardaun 12 1:55,1  (11) 

11. 241 Demetz Anna 1997 Dynamic Bike Team 16 1:41,3  (8) 

 

 

 

Schüler 3 männlich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) Fehler Zeit 

1. 252 Lang Gabriel 1995 ASD Orangerteufel Team 0 1:14,5  (7) 

2. 267 Lang David 1995 ASD Orangerteufel Team 0 1:15,5  (8) 

3. 250 Oberrauch Paul 1996 Sunshine Racers Nals 2 1:07,6  (3) 

4. 270 Gufler Roman 1996 ASV Kortsch Raiffeisen 2 1:22,0  (12) 

5. 255 Felder Patrick 1996 ASC Olang 3 1:10,4  (4) 

6. 259 Giuliani Moritz 1995 Dynamic Bike Team 3 1:11,3  (5) 

7. 260 Kompatscher Arno 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 3 1:22,8  (13) 

8. 256 Alber Armin 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 4 1:07,1  (2) 

9. 251 von Klebelsberg Johannes 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 6 1:06,2  (1) 

10. 258 Unterweger Andreas 1995 Südtirol Rainer-Wurz Team 6 1:14,0  (6) 

11. 261 Spögler Michael 1995 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 7 1:26,3  (15) 

12. 253 Innerbner Martin 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 10 1:21,6  (11) 

13. 262 Andres Martin 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 10 1:25,8  (14) 

14. 265 Messner Dominik 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 12 1:20,1  (10) 

15. 254 Gamper Armin 1996 SC Meran Sektion Rad 12 1:32,7  (16) 

16. 266 Lobiser Mathias 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 14 1:15,7  (9) 

17. 263 Lageder Dominik 1996 ASD Orangerteufel Team 14 1:33,1  (17) 

 

 

 

 

Schüler 3 weiblich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) Fehler Zeit 

1. 285 Meraner Denise 1995 Dynamic Bike Team 3 1:32,5  (4) 

2. 281 Santifaller Hanna 1995 ASC Kardaun 4 1:25,9  (1) 

3. 284 Rabanser Monika 1996 Sunshine Racers Nals 6 1:31,8  (3) 

4. 283 Schwarz Theresa 1995 Dynamic Bike Team 10 1:41,2  (5) 

5. 282 Thurner Verena 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 11 1:31,2  (2) 

 

 



Mannschaftswertung Punkte 
Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 Teilnehmer 

CC HD CC HD CC HD CC HD CC HD CC HD CC HD 

1. Sunshine Racers ASV Nals 505 76 64 34 82 10 34   10 26 28 36 32 39 34 

2. ASV St. Lorenzen 380 32 38 36 14 56 20 54 50 24 28     14 14 

3. ASC Kardaun 261   8 24 46 20 44     26 22 16 18 20 17 

4. Südtirol Rainer-Wurz Team 220 36 34 60 36 16 6         12 2 10 8 

5. ASC Tiroler Radler Bozen 219 14 16       16 26 12 6 32 40 18 21 18 

6. Dynamic Bike Team 193         34 12 4 6 20 4 32 44 19 18 

7. ASC Olang 188 10 12 14 14 36 14 2 2 34 8 10 12 10 10 

8. ASC Sarntal Raiffeisen Rad 166     10 2     30 30 12 18 26 12 13 13 

9. Bike Club Neumarkt 164 14 12     8 32 30 24 4 8     17 15 

10. ASD Orangerteufel Team 131       6 14   14   22 4 8 38 13 12 

11. ASV Kortsch Raiffeisen 118         20 16   44     6 14 9 9 

12. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 76         4 16 14 28         7 7 

13. SC Meran Rad 72         2 2 14 12 8 20     8 6 

14. US Litegosa 61 6         10     16 20     5 4 

15. Profi Bike Team Brixen 49 12 6 18                   9 4 

16. KSV Rad 42     16           10 10     3 3 

17. ötzi bike team 32     8 20                 2 2 

18. Tre Esse Soraga 28                 12   14   2 0 

19. Top Levele 24             20           3 1 

20. Läuferclub Bozen Triathlon 23                   18     3 2 

21. Team Todesco 14             12           1 1 

22. Lexware Racing Team Kirchzarten 4               2         1 1 


